



इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 16.06.2025

संदर्भ संख्या: आईपीई/2025/ 19/327

सूचना

सूचित किया जाता है कि 21 जून 2025 को अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस के अवसर पर सभी संकाय सदस्यों, गैर-शिक्षण कर्मचारियों और छात्रों से अनुरोध है कि वे 21.06.2025 को प्रातः 07:00 बजे संस्थान के एथलेटिक ग्राउंड में एकत्रित हों।

सभी विद्यार्थियों को अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस यानि 21 जून 2025 को संस्थान में उपस्थित होना अनिवार्य है। सभी प्रतिभागियों को टी-शर्ट, प्रमाण पत्र और जलपान उपलब्ध कराया जाएगा। कार्यक्रम का सीधा प्रसारण किया जाएगा।

सभी संबंधित कृपया इसे ध्यान में रखें और हम सब मिलकर अंतर्राष्ट्रीय योग दिवस के उत्सव को सफल बनाएं।

सर्वोत्तम सहयोग की आशा

It is hereby informed that on the Occasion of International Yoga Day on 21 June 2025, all the Faculty Members, Non-Teaching Staff and Students are requested to assemble in the Athletic Ground of the Institute on 21.06.2025 at 07:00 a.m.

It is mandatory to all the students to be present on the International Yoga Day i.e. 21st June, 2025 in the Institute. T-shirts, Certificate and Refreshment will be provided to all the participants. There will a direct telecast of the programme.

All concerned may please note the same and let us together make the celebration of International Yoga Day a grand success.

Hoping for best cooperation,

हस्ताक्षरित/-

(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी एवं छात्र सूचना पट।
2. शिक्षण और गैर-शिक्षण सदस्यों के बीच प्रसारित करें।
3. प्रशासनिक अधिकारी (सलाहकार)।
4. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
5. समन्वयक, आईक्यूएसी।
6. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
7. कार्यालय फाइल।
8. गार्ड फाइल।

संदीप तिवारी
16/6/2025
(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)